[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  октября 2014 г.
                               № 88 -па                                      п. Эгвекинот

Об  утверждении  отчета  об  исполнении   бюджета Иультинского
муниципального района за  9 месяцев  2014 года
Руководствуясь частью 3 статьи 5 решения Совета депутатов Иультинского муниципального района  от 20 сентября 2013 года № 5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Иультинском муниципальном районе», Администрация Иультинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Иультинского муниципального  района за  9 месяцев  2014 года согласно приложению.
2.Направить утвержденный  отчет в Совет депутатов Иультинского муниципального района.

  3.Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Иультинского муниципального района (Михно Е.И.)
         Главы  Администрации                                                А.Г. Максимов
           Постановление Администрации Иультинского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Иультинского муниципального района  за 9 месяцев  2014 года»  от 16 октября    2014 года   № 88 -па
Подготовила:
Михно  Е.И.

Согласовано:

Абакаров А.М.

Васин А.А.

Колесник Т.В.

Егорова А.В.

Разослано: дело, округ, прокуратура, Управление ФЭИ,  Председателю Совета депутатов Иультинского муниципального района.